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 5023 Biberstein 
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Adressverzeichnis der Bibersteiner Dorfvereine und Ortsparteien 2024 
 
 (Stand Februar 2024) 
 

Verein / Gruppe Präsident/in Kassier/in Leiter/in 

Alphorngruppe 
Biberstein 

Fritz Gygli 
Höhleweg 5 
5022 Rombach 
076 541 51 10 
alphornis_biberstein@yetnet.ch 

  

Bibersteiner 
Dorfziitig 

Nadine Marra 
Quellmattweg 4 
5023 Biberstein 

Nicole Steiger 
Quellmattweg 1C 
5023 Biberstein 

Postadresse Redaktion: 
Bibersteiner Dorfziitig 
5023 Biberstein 
dorfziitig@biberstein.ch 

FC Biberstein Adrian Bruder 
Gupfenstrasse 19e 
8166 Niederweningen 
079 666 41 31 
a_bruder@bluewin.ch 

Jean-Pierre Carcer 
Buchhalde 42 
5018 Erlinsbach 
062 844 26 69 
jeanpierre.carcer@mobi.ch 

Edi Geissmann  
Burzstrasse 16 
5023 Biberstein 
062 827 14 28 
edi.geissmann@gmail.com 

Graue Biber Anton Flühler 
Welletenstrasse 20 
5023 Biberstein 
062 827 33 08 
anton.fluehler@hispeed.ch 

  

Jagdgesellschaft  
Biberstein 

Rahel Mani 
Im Trottenacker 13 
5023 Biberstein 
077 404 27 13 
rahel.mani@bluewin.ch 

Hans Rudolf Hassler 
Tunaustrasse 44 
5734 Reinach 
079 503 62 89 
hansruedi.hassler@bluewin.ch 

Walter Zingg 
Auensteinerstrasse 21A 
5023 Biberstein 
079 252 43 30 
zinggwalter@bluewin.ch 

Jodlerclub 
Haselbrünneli 

Martin Richner 
Schweizistrasse 7 
5102 Rupperswil 
079 795 11 64  
martin.richner@hotmail.ch 

Daniel Schmid 
Hauptstrasse 43 
5027 Herznach 
079 232 16 60 
daniel@dschmid.ch 

Matthias Hunziker  
Unterer Rainweg 24 
5070 Frick 
062 877 13 91 

Jugendriege (Jugi) siehe STV siehe STV Anita Müller 
Siteweg 2 
5024 Küttigen 
079 103 98 05 
mueller.anita.1994@outlook.com 

Jugendspiel 
Küttigen-Biberstein 
www.jskb.ch 

Co Präsidium: 

Eva-Anne Simon Glaab und 
Tanja von Arx 
 

praesidium@jskb.ch 

Stefan Ruoss 
Breuschweg 7 
5024 Küttigen 
079 516 82 71 
steff@steff.ch 

Erich Weber 
Eichweg 1 
5024 Küttigen 
062 827 36 05 
walweb@hotmail.com 

Kinderturnen 
(Kitu) 

siehe STV siehe STV 
 

Anita Müller 
Siteweg 2 
5024 Küttigen 
079 103 98 05 
mueller.anita.1994@outlook.com 

Kleintierzüchter-
verein  
Küttigen-Biberstein 

Reto Hochstrasser  
Benkenstrasse 8 
5024 Küttigen 
062 827 05 08 
retohoch@bluewin.ch 

Anita Hauenstein 
Benkenstrasse 27 
5024 Küttigen 
062 827 01 95 
anita-hauenstein@bluewin.ch 

 

Kommission für 

Altersfragen 
 

Regina Wirz 
Hohlenkeller 1 
5023 Biberstein 
062 827 29 51 
regina.wirz@bluewin.ch 

  



Verein / Gruppe Präsident/in Kassier/in Leiter/in 

Kulturkommission Sabrina Schaller 
Chesletenrain 23 
5023 Biberstein 
076 411 21 90 
sabrina.meyer@bluewin.ch 

 
Alexandra Chevrolet (Aktuarin) 
alexandra.chevrolet@gmx.ch 

MUKI-VAKI-Turnen siehe STV 
 

siehe STV Anita Müller 
Siteweg 2 
5024 Küttigen 
079 103 98 05 
mueller.anita.1994@outlook.com 

Musikgemeinschaft 
Küttigen-Biberstein 
www.mgkb.ch 

Stefan Berner 
Eggebodestrasse 2 
5024 Küttigen 
062 827 35 38 
079 541 76 37 
stefan.berner@mgkb.ch 

Joel Emmenegger 
Eggebodestrasse 34 
5024 Küttigen 
079 400 18 36 
joel.emmenegger@mgkb.ch 

Erich Weber 
Eichweg 1 
5024 Küttigen 
062 827 36 05 
walweb@hotmail.com 

Natur- und Vogel-
schutzverein 
BirdLife 
www.nvvbiberstein.ch 

Esther Peterhans-Widmer  
Ihegiweg 4 
5023 Biberstein 
062 827 16 14 
info@nvvbiberstein.ch 

Judith Wunderlin 
Hintere Dorfstrasse 1 
5023 Biberstein 
079 738 72 38 
judith.wunderlin@gmail.com 

Markus Gisler (Aktuariat) 
Fuchsloch 4 
5023 Biberstein 
062 827 32 08 
info@nvvbiberstein.ch 

Reformierte 
Kirchgemeinde 
Kirchberg 

Oliver Morel 
Aarauerstrasse 11 
5023 Biberstein 
062 835 33 59 
oliver.morel@ref-kirchberg.ch 

 
Verwaltung 
Sonnmattstrasse 23 
5022 Rombach 
062 827 16 08 
verwaltung@ref-kirchberg.ch 

Samariterverein 
Aargau West 
www.svaargauwest.ch 

Co Präsidium: 
Caroline Ingold und 
Ursula Disteli 
info@svaargauwest.ch 

Samariterverein Aargau 
West 
5000 Aarau 
info@svaargauwest.ch 

Stefan Piot 
Hauptstrasse 2 
5024 Küttigen 
stefan.piot@gmx.ch 

SC Biber 
www.schuetzenclub-biber.ch 

Salvatore Messina 
Benkenstrasse 12 
5024 Küttigen 
062 827 28 17 
s.messina@bluewin.ch 

Esther Messina 
Benkenstrasse 12 
5024 Küttigen 
062 827 28 17 
sc.biber@bluewin.ch 

Stephan Sandmeier 
Hauptstrasse 23B 
5032 Aarau Rohr 
062 822 67 56 
s.sandmeier1@gmx.ch 

Spielgruppe 
Schnägg 
www.spielgruppe-schnaegg.ch 

Saskia Joss 
Zwannenrain 7 
5023 Biberstein 
078 694 53 52 
praesi@spielgruppe-schnaegg.ch 

Nadja Brodmann 
Juraweidstrasse 32 
5023 Biberstein 
079 466 95 00 
kassierin@spielgruppe-
schnaegg.ch 

Katja Ehrensperger 
Grabenweg 4 
5023 Biberstein 
062 827 11 84 
katjadorothea@gmail.com 

Stiftung Schloss 
Biberstein 
www.schlossbiberstein.ch 

Urs Plüss 
Obere Brühlstrasse 3 
4800 Zofingen 
078 627 86 46 
pluess@gmail.com 

Andrea Hollinger 
Stiftung Schloss Biberstein 
5023 Biberstein 
062 839 90 12 
andrea.hollinger@schlossbiberstein.ch 

Stefan Christen 
Stiftung Schloss Biberstein 
5023 Biberstein 
062 839 90 13 
stefan.christen@schlossbiberstein.ch 

STV Biberstein 
(inkl. Frauen und 
Männer) 
www.stv-biberstein.ch 

David Kopp (ab 16.03.2024) 
Buhaldenstrasse 18A 
5023 Biberstein 
079 728 72 41 
daivkopp@hotmail.com 

Daniela Reinhard 
Eichgasse 11 
5023 Biberstein 
079 731 09 49 
d_reini86@yahoo.de 

Stephan Suter 
Bollackerweg 26 
5024 Küttigen 
079 580 08 57 
stephan.suter@roche.com 

 

Partei Präsident/in Kassier/in  

Bürgerliche 
Vereinigung 
Biberstein (BVB) 

Markus Schlienger 
Jungenbergstrasse 2 
5023 Biberstein 
062 827 31 26 
markus.schlienger@bluewin.ch 

Rosmarie Suter 
Schönbühlstrasse 42 
5442 Fislisbach 
056 470 36 88 
r-m-suter@bluewin.ch 

 

Schweizerische 
Volkspartei (SVP) 

Stefan Roth 
Chesletenrain 30 B 
5023 Biberstein 
062 827 04 57 
stefan.roth@ag.ch 

  

 


